
Zarządzenie nr 14/08

Wójta Gminy Kikół

z dnia 25.04.2008 r.

w sprawie: dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2008 roku

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
roku  Kodeks  pracy  (t.j.:  Dz.  U.  z  1997 r.  Nr  21  poz.  94  ze  zmianami)  zarządzam co
następuje:

§ 1.

Dzień  2  maja  2008 roku jest  dodatkowym dniem wolnym od pracy  w Urzędzie  Gminy  
w Kikole.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Kikół
  Jacek Zająkała

 


